
2025年6月1日 

吹奏楽団(部)代表者各位 

 

滋賀県大学・職場一般吹奏楽連盟 部会開催のご案内 
平素は、吹奏楽連盟の活動にご理解とご協力を賜り、誠にありがとうございます。 

さて､この度下記の通り､部会を開催しますので、ご多忙中のところ恐縮ですが、 

万障お繰り合わせの上､ご出席下さいます様、お願い申し上げます。 

記 

           日時：2025年7月6日(日)   午前10時から 

           場所：草津市立市民交流プラザ 中会議室 

                 草津市野路1-15-5 ﾌｪﾘｴ南草津5階 

                   TEL 077-567-2355 

           議案：① ブラスフェスティバル2025について 

                 ・出演参加申し込み確認（Web 締切6/27） 

           議案：② 第61回滋賀県吹奏楽コンクール プログラム抽選会 

           議案：③ その他 
 

 

ブラスフェスティバル2025について 

ブラスフェスティバル参加団体はブラスフェスティバル2025関係者用サイトより出演参加申し込みを行って

下さい。参加登録状況の確認は同サイトよりお願いいたします。 

◎出演参加申し込み 締め切り 6月27日（金） 17時まで 

  

（お問い合わせ） 

滋賀県大学・職場一般吹奏楽連盟 理事 今井 孝樹 

Mail ：brafes2025@shiga-suiren-dsi.com 

 

<重要>第61回滋賀県吹奏楽コンクールについて 

◎第61回滋賀県吹奏楽コンクール プログラム抽選会を7月6日（日）の第2回部会にて実施いたしますの

で、かならずご参加ください。尚、コンクール出場予定団体は滋賀県吹奏楽連盟HPにて6/2締切のコンク

ール参加申し込みを済ませた上で、 

① 演奏曲目等報告書（滋賀県吹奏楽連盟ホームページ上で曲目報告を完了し、メールで届いたＰ

ＤＦをプリントアウトし記名押印して提出） 

② アナウンス原稿（曲目報告完了時に送られてくるPDFをプリントアウトし提出、訂正があれば赤で

記入） 
③ メンバー表（滋賀県吹奏楽連盟ホームページからプリントアウトし記入したものを提出） 

④ 団員名簿（任意書式） 

⑤ 自由曲ｽｺｱの表紙のコピー（曲名・作曲者・編曲者・出版社が明記されたもの） 

⑥ 必要に応じ、許諾書（未出版、レンタル、編曲を行った場合等） 
を第2回部会参加時にご提出ください（6月1日の第1回部会では受け取りませんのでご注意願います）。 

①②③の様式は、お手数ですが滋賀県吹奏楽連盟ホームページなどからダウンロードし、 必要事項をご

記入の上でご持参いただきますようお願いいたします。（提出されない団体は、コンクールに出場できませ

んので、ご注意ください。） 

コンクール参加料については、6月27日(金)までに滋賀県吹奏楽連盟へ各出演団体名で振込をお願いい

たします。部会では参加料の取り扱いは行いませんので、予めご了承願います。 

 

（お問合せ・申し込み先） 

滋賀県大学・職場一般吹奏楽連盟 事務局 岩田浩一 

〒 520-0844 大津市国分1-7-30-419     

TEL＆FAX ：077-537-6000      携帯 ：090-3164-2660 

Mail ：（PC）  ：rghdb401@ybb.ne.jp    （携帯）：tapkaara1998@docomo.ne.jp 


